
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

05 червня 2023 року                             № 75 

 

Про утворення Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації проти України, які розміщені на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2023 року № 473 «Про затвердження 

Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 

Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 квітня 2022 року № 474 «Про затвердження Порядку виконання робіт з 

демонтажу об’єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, 

воєнних дій або терористичних актів», Постанови Кабінету Міністрів від 12 квітня 2017 року 

№ 257 «Про затвердження Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію 

об’єктів будівництва» (зі змінами), з метою організації обстеження об’єктів, що зазнали 

пошкоджень чи знищення, які розміщенні на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 

України, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити Комісію з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації проти України, які розміщені на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

2. Затвердити персональний склад Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених та 

знищених внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, які розміщені на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (Додаток). 

 

3. Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації проти України у своїй роботі керуватися Постановою Кабінету Міністрів 

України від 19 квітня 2023 року № 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних 

робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із 

пошкодженням будівель та споруд», від 19 квітня 2022 року № 474 «Про затвердження 

Порядку виконання робіт з демонтажу об’єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок 

надзвичайних ситуацій, воєнних дій або терористичних актів», Постановою Кабінету 

Міністрів від 12 квітня 2017 року № 257 «Про затвердження Порядку проведення обстеження 

прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва» (зі змінами) та іншими законодавчими 

актами. 

 



2 

4. Скасувати Розпорядження селищного голови Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 25 травня 2022 року № 85 «Про створення комісії з 

організації обстеження об’єктів, що зазнали незначних пошкоджень» зі змінами. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                

від 05 червня 2023 року № 75 

 

 

Склад 

Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації проти України, які розміщенні на території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

Голова комісії 

КУРКО Світлана                                 Секретар Великодолинської селищної ради   

Альбертівна                                         Одеського району Одеської області 

 

Секретар Комісії 

ПОЛУБОК Тетяна                               Начальник Відділу цивільного захисту та охорони праці 

Миколаївна                                          Великодолинської селищної ради Одеського району 

                                                               Одеської області                                                     

 

Члени Комісії 

ОРЛОВСЬКА Ольга                            Заступник селищного голови з питань діяльності 

Олександрівна                                      виконавчих органів Великодолинської селищної ради                                                                   

                                                               Одеського району Одеської області 

 

ГРАБ Володимир                                 Начальник Управління містобудування, архітектури, 

Олександрович                                     архітектурного контролю та житлово-комунального 

                                                               господарства Великодолинської селищної ради 

                                                               Одеського району Одеської області 

 

ГАЛБУР Юрій                                     Начальник Відділу земельних відносин 

Сергійович                                           Великодолинської селищної ради Одеського району   

                                                              Одеської області                                                       

 

ГНАТЮК Оксана                               Начальник Відділу військового обліку Великодолинської 

Степанівна                                          селищної ради Одеського району Одеської області     

                                                                               

КОЗАКОВА Юлія                              Спеціаліст І категорії Відділу внутрішньої політики 

Анатоліївна                                         та діловодства Великодолинської селищної ради 

                                                             Одеського району Одеської області                                                                                   

                                                                                                                            

ПАНЧЕНКО Олеся                            Спеціаліст І категорії Відділу архітектури, 

Федорівна                                            містобудування та житлово-комунального господарства 

                                                              Великодолинської селищної ради Одеського району 

                                                              Одеської області                                                                                                                                            

 

СИДОРЕНКО Наталія                        Начальник Відділу комунальних відносин та  

Миколаївна                                          благоустрою Великодолинської селищної ради 

                                                              Одеського району Одеської області    

  

 



2 

БОЄВА Ольга                                      Спеціаліст І категорії Відділу комунальних відносин 

Олегівна                                                та благоустрою Великодолинської селищної ради 

                                                               Одеського району Одеської області  

                                                                       

ХОДИКІН Віктор                                староста с. Молодіжне 

Сергійович                                                  

 

 

 

Селищний голова          Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


